ترجمه: اگر بر شما دست یابند، دشمنان شما می‌گردند و دست تعدی به سوی تان دراز می‌کنند و زیان را در حق شما به بدی می‌گشایند و آرزو می‌کنند که کاش می‌شد کافر شوید!

فلهذا ما باید به ندای الله سبحانه و تعالی و پیامبرش محمد صلی الله علیه و آله وسلم، امت و جهانی که نیاز به آن دارد، پاسخ دهیم.

نویسنده: همزه محمد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۷ محرم ۱۴۴۰ ه.ق

۸ اکتوبر ۲۰۱۸ م